
č. smlouvy zhotovitele;

ˇ- č4 smlouvy objednatele: 2019/02/103/He/D1ě Trı nec

1.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/02/103/He, uzavřené dne 28.08.2019

Smluvní strany:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních:

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
Oprávněn jednat

oprávněn jednat

ıčo: 00297313
Dıc: c200297313

(idále jen „objednatel

a

Madesta group s. r. o.
sídlem: Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec
Zastoupena: Ing. Pavel Madeja, jednatel
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Madeja
oprávněn jednat ve věcech technických: Smelík Jiří
Oprávněn jednat ve věcech reklamací: lng. Pavel Madeja
ıčo: 47679646
Dıč: 0247679646
Bankovní Spojení: Komerční banka . xpozitura Třinec
č. účtu: Ů

dále jen „Zhotovitel“

Společně dále jen „Smluvní Strany“.

|.
Předmět dodatku

Smluvní Strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy O dílo č. 2019/02/103/He, uzavřené
dne 28.08.2019 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

. Během realizace Stavby „Modernizace a bezbariérovost na ZŠ a MŠ G. Przeczka s pol.
jaz. vyuč., Třinec“ vznikly na stavbě měněpráce i vícepráce. Soupis' měněprací a
víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za které tyto
práce měly být realizovány. Tyto měněpráce a vícepráce si vyžádaly navýšení Ceny díla o
57.16929 Kč bez DPH.



č. smlouvy objednatele: 2019/02/103/HelD1

č. smlouvy Zhotovitele:

II.
Změna smlouvy

1. Článek III. Cena díla Smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněnı'm:

- „Cena díla je Sjednaná v SOU/adu s nabídkovou cenou uvedenou V nabídce Zhotovite/e,
která je Závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která činí

1.408.413,51 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů."

III.
Závěrečná ujednání

_'A . Znění ostatních ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a Zůstávaji v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru Smluv. Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Znichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č.1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/1168 ze dne
18.1 1.2019.

20.11. 2013 v f .flcvTřinøi ................ vTřinøi Ž/Ĺ/.Z/J f /

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Ing. Pavel Maděja
primátorka jednatel

/

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



zMĚNovÝ LIST Čixınz ı
Zhotovitel: Madesta group S.r.o.
Investor: Statutární město Třinec Datum: 14 H 2019

Jablunkovská [60, 739 (Jl Třinec ' '
Název akce: Modernizace a bezbariérovost na ZŠ a MŠ G.Przeczka S pol.jaz.v_vuč., Třinec
Předmět změny .'

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto víeepráce:
- po deınontáží dřevěného Obkladu v místě nové rampy bylo nutno provést další úpravy' Sten.
- na WC muži byla při provádění bouracích prací zjištěnajíná Skldaba podlahy. došlo k navýšení bouracích prací a a objemunove' podlahy, dále bylo nutno provést nove ležaté svody kanalizace a úpravu rozvodu topení
- Stávající ležatou kanalizaci bylo nutno odstranit a provést Znovu
-po vybouráni podlahy došlo ke kolizí rozvodu topení a rozvodu topení a nove' výšky podlahy` pro řádné provedení díla bylonutno zdemontovat otopná tělesa
-provedla Se úprava Stávajícího rozvodu vody

- byly doobjednány chybějící zařizovaci předměty
- po provedení elektroinstalace byly dopočítány ry'ˇhy dle Skutečnosti
-byla provedena záměna závěsnych Svítidel za přisazená. došlo ke Zlepšení komfortu užívání učeben

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto me'něpráce:
- bylo provedeno odpočítání výměr dle Skutečnosti
~ podomítkové baterie byly zameněny za klasicke

Povrchová oprava plošiny byla Zamčnena z barvy RAL7040 za povrchově leštenou magnetickou nerez ocel, toto nemělo vlivna cenu.

Porvrzerza' Změnu rozsahu díla.“
Cena mćněpraeí bez DPH: Cena vícepraci bez DPH:

-88 736,70 Kč 145 905,99 Kč
Výsledná Změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

57 169,29 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

l 351 244,22 Kč l 408 413,51 Kč

schválil (Dodavatel): l":ı\ el Modem

Schválíl (Obzeılnalell: I);ıııi\:| llec/lxo

xćhváıiı TDI .- /h> šn-l .\ı;nı>ˇ

Stránka 1 Z 1



Změnu/ý iěžšì Č.0'š
Stavba: Bytový dùm,Třinec ul. Lidická Čp.184 - revitalizace
Část: Rekapitulace nákladů na Stavbu
Objednatei' Statutární město Třinec:` Jablunkovská 160 739 61 Třinec

Zhotovıtei: Madesta group S ro

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY viCEPRACi
Sčhøášèiê 3 408,88 Kč
Eıekżrøčásż 57 780,00 Kč
vvc Muži 33 545,37 Kč
Učebny 19 558,87 Kč
ZTı 31 633,07 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 145 905,99 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY MÉNĚPRACI'
Eiektroćàst - 57 760,00 KČ
WC Muži - 4 880,70 Kč
271 - 28 107,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH - 88 736,70 Kč

CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 57 169,29 Kč

Dodavatel:

Objednatel:

TDI:

Stránka l Z l



Položko
Z Nádražní - Třinec

|P.ć. |Či5ıø položky [Název pøíøžky [MJ Imnøžswl |øena / MJ Iceıkem
Schodiště 3 408,88

Díl: 97 Prorážení otvorů 347.28
2 978059511R00 Odsekàní vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,00000 247,00 247,00
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.07000 194,50 13,62
4 979081121R00 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km t 0.63000 15,60 9.83
5 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava Sutí do 10 m t 0.07000 257,00 17,99
6 979082121R00 Příplatek k vnítrost` dopravě suti Za dalších 5 m t 0.21000 28,60 6,01
7 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0.07000 600,00 42,00
8 979088212R00 Nakládání Sutí na doprprostředky-Zvlàšt,zaklobj. t 0.07000 145,00 10,15
9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.07000 9.70 0.68

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 000.00
11 7661 Doplnění dřevěného obložení stěn Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 784 Malby 61.60
12 784221101RT1 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu, m2 1,10000 17,00 18,70

jednonásobnà
13 784225113RT1 Malby Z malířských směsí disperzních, . odstín l, m2 1,10000 39,00 42.90

dvojnásobné
Elektročást 57 760,00

Díl: M21 Elektromontáże 57 760.00
14 210201 A - LED vestavný panel UGR, kus 24,00000 2 115,00 50 760.00

40W/595x595/SMD/4500K/WH/ UGR
15 210202 D - LED přisazený panel 18W/PRSF/SMD/4000KNVH kus 5.00000 1 400,00 7 000,00

WC Muži 33 545,37
Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce 5 521,79

1 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z, příčkovek m2 4.56575 893.40 4 079,04
pórobetonových tloušťky 100 mm

3 342255028RT1 Příćky Z cihel a tvárnic nepàlených příčky Z. příčkovek m2 0,96000 836,00 802,56
porobetonových tloušťky 150 mm

4 349231811RT2 Přizdívka ostění s Ozubem Z cihel, s použitím suché maltové m2 0.73500 871,00 640,19
směsi

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 511.04
8 631362021 Výztuž mazanln svařovanou sítí. průměr drátu 6.0, oka t 0.06878 31 400.00 2 159,83

100/100 mm KH30
9 632421116RT1 Potèr Ze SMS.ruČně zpracovaný.tl. 6 mm, samonivelační, m2 12.91000 334.50 4 318,40

penetrace
10 632451024 Vyrovnávací potèr Ze směsi Cemix. v pásu. tl.50 mm m2 0.13500 243,00 32,81

Díl: 96 Bouránl konstrukci 1 755,75
13 965043341RT3 Bouránı' podkladů pod dlažby nebo litých celistvých, dlažeb m3 0,64550 1 900,00 1 226.45

a mazanin betonových s potërem nebo
14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1.00000 19,70 19.70
15 968072455R00 Vyboura'ní kovových dveřních Zárubní pl. do 2 m2 m2 1.60000 318.50 509.60

Díl: 97 Proráżeni otvorů 2 428.46
16 974042534R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x15 cm m 0.90000 190.00 171.00
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1.57600 194,50 306,53
18 979081121R00 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km t 14.18400 15.60 221,27
19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava Sutí do 10 m t 1.57600 257,00 405,03
20 979082121 R00 Příplatek k vnitrostv dopravě suti Za dalších 5 m t 4.72800 28,60 135.22
21 979999999R00 Poplatek Za skládku stavební suti t 1.57600 600,00 945,60
22 979088212R00 Nakládání suti na dopr,prostředky-Zvláštzakl.Obí t 1.57600 145,00 228.52
23 979093111R00 Uložení suti na skládku bez Zhutnéni t 1.57600 9,70 15,29

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 1 724,06
24 998011001R00 Přesun hmot pro budovy Zděné výšky do 6 m t 3,49000 494.00 1 724,06



Díl: 713 Izolace tepelné 575.58
25 713191221R00 Dilataćní pásek podél Stěn výšky 100 mm vć dodávky m 21.72000 26.50 575.58

Díl: 725 Zařizovací předměty 10 548.18
26 725980122R00 Dvířka Z plastu. 200 x 200 mm kus 1.00000 293.00 293.00
27 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků. držáků ap Soubor 6.00000 130.50 783.00
28 55149020R Nerezový nástěnný da'vkovać mýdla. plastová vnitřní kus 3.00000 1 520.00 4 560.00

nádobka. 1 l. mat
29 55149061R Doplněk zrcadlo invalidní sklopné. ovládání na Zdi nerez kus 1.00000 3 090.00 3 090.00
30 55149011R Zásobník nerez na papírové ručníky kus 2.00000 578.00 1 156.00
31 55149030R KOŠ Odpadkový drátërıý bílý Obsah 22 I. na papírové ručníky kus 2.00000 329,00 558.00

32 998725101R00 Přesun hmot pro Zařizovací předměty. výšky do 6 m t 0.01300 629.00 8.18

Díl: 728 Větrání 960.20
33 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilačnı' do 0.04 m2 kus 2.00000 186.00 372,00
34 42972803R Mřížka Čtyřhranná do dveří set kus 1.00000 172,50 172.50
35 28349061R Mřížka větrací PS kulatá kus 2.00000 33.70 67.40
36 728111814R00 Demontáž potrubí plechové-,ho 4hranněho do 0.13 m2 m 1.80000 193.50 348.30

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 2 792.20
37 766661112R00 Montáž dveří tesařských jednokřídlových m2 1.60000 637.00 1 019.20
39 61160114R2 Dveře vnitřní fólie plne 1kř. 80x197, kování kus 1.00000 1 773.00 1 773.00

Diı; 783 Nátěry 728.11
40 783292003R00 Nátěr kovových konstrukci Zárubní m2 2.16700 335.00 728.11

Učebny 19 558,67
Dil: 3 Svíslé a kompletní konstrukce 1 139.42

1 340271510R00 Zazdivka otvorů pldo 1 m2. porobet.tva'r..tl.10 cm m3 0.17600 6 474,00 1 139.42

Dilr 61 Upravy povrchů vnitřní 9 534.55
6 602022111RT3 Omítky stěn Z hotových směsí vrstva jádrová. m2 7.39200 256.00 1 892.35

vápenocementová. . tloušťka vrstvy 20 mm.
7 612403388RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x150m maltou Z SMS. m 32.52000 235.00 7 642.20

Zdicí maltou
Díl: 763 Dřevostavby 6 384.70

12 7631 Vyrovnání stávajícího podkladu m2 130.30000 49.00 6 384.70

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 500.00
13 7661 Demontáž a přesun tabule. učebna 1.10 kpl 1.00000 2 500.00 2 500.00

ZTI 31 633,07
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 627,50

1 612403384R00 Hrubá výplr'ı rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou Ze SMS m 17.50000 93.00 1 627.50

Díl: 97 Prorážení otvorů 907.17
2 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm rn 6.00000 82.20 493.20
3 979081111R00 Odvoz Suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.28900 194.50 56.21
4 979081121R00 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km t 2.60100 15,60 40.58
5 979082111R00 Vnitrostavenišlní doprava Suti do 10 m t 0.28900 257,00 74.27
6 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 rn t 0.86700 28.60 24.80
7 979999999R00 Poplatek Za skládku Stavební Suti t 0.28900 600.00 173.40
8 979088212R00 Nakládání Sutí na dopr.prostředky-zvla'Štzaklobj. t 0.28900 145.00 41,91
9 979093111R00 Uložení suti na Skládku bez Zhutnění t 0.28900 9.70 2.80

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 74.10
10 998011001R00 Přesun hmot pro budovy Zdëné výšky do 6 m t 0.15000 494.00 74.10

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 080,50
11 721140918R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí lítínOvěho DN200 kus 1.00000 1 040.00 1 040.00
12 721140928R00 Oprava potrubí litinověho. krácení trub DN 200 kus 2.00000 216.00 432,00
13 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1.8 mm m 1.50000 199.50 299.25
14 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4.50000 254.00 1 143.00
15 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2.7 mm m 5.00000 655.00 3 275,00

16 721176225R00 Potrubí KG Svodnê (ležaté) v Zemi D 200 x 4.9 mm m 0.50000 641.00 320.50
17 28651833.AR Zátka hrdla kanalizační KGM DN 200 PVC kus 2.00000 101.00 202.00



18 721171808R00 Demontáž potrubí Z PVC do D 114 mm rn 4.50000 27.50 123.75
19 721290111R00 Zkouška tésnosti kanalizace vodou DN 125 m 11.00000 20.50 225.50
20 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci. výšky do 6 m t 0.01300 1 508.00 19.60

Díl: 722 Vnitřní vodovod 7 477.2521 722170801R00 Demontáž rozvodů vody Z plastů do D 32 m 10.50000 17.20 180.60
22 722172311R00 Potrubí z PPR, studená. D 20x28 mm. vč.zed.výpom. m 11.00000 277.00 3 047.00
24 722181213RT5 Izolace návleková MIRELON PRO tlV stěny 13 mm. vnitřní m 11.00000 72.70 799.70

průměr 15 mm
25 722181212RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl stěny 9 mm. vnitřní m 12.00000 80.00 960.00průměr 25 mrn
26 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP~R INSTAPLAST D 20 kus 1.00000 261.00 261.00
27 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 2.00000 382.00 764.00
28 722236122R00 Kohout vod.kulový.vnitřní-vnitřní DN15 kus 2.00000 250,00 500.00
29 722280106R00 Tlaková Zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 23.00000 12.20 280.60
30 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80 m 23.00000 27.10 623.30
31 998722101ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod. výšky do 6 m t 0.11000 555.00 61.05

Díl: 725 Zařizovací předměty 7 532,32
32 725291113R00 Invalidní program madlo jednoduché pevné. rozměr 500 Soubor 1.00000 679.00 679.00

mrn. bílé
33 725823111RT1 Baterie umyvadlová stojan` ruční. bez otvírodpadu. kus 3.00000 1 050.00 3 150.00

standardní
34 551453R Páka ovládací lékařská chrom kus 3.00000 386.50 1 159.50
35 725860213R00 Zápachové uzávěrky (Sifony) pro Zařizovací. předměty D 32 kus 3.00000 294.50 883.50

40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP;
36 55149061R Zrcadlo nerez; Š = 400 mm; h = 600.0 mm kus 1.00000 1 500.00 1 500.00
37 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty. výšky do 6 m t 0.25488 629.00 160.32

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 237,95
38 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 9.50000 37.10 352.45
39 733163103R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 18 x 1.0 mm m 9.50000 353,00 3 353.50
40 733161903R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 18 mm kus 4.00000 133,00 532.00

Díl: 735 Otopná tělesa 1 524,18
41 735494811R00 ` Vypuštění vody z otopných těles hod 2.00000 250.00 500.00
42 735111810R00 Demontáž těles otopných Iitinových ćlánkovýoh m2 0.76500 28.90 22.11
43 735119140R00 Montáž těles Otopných litinových Článkových m2 0.76500 301.00 230.27
44 73519191OR00 Napustèní vody do otopne'ho systému hod 3.00000 250.00 750.00
45 735191905R00 Oprava - odvzdušnění Otopných těles kus 1.00000 21.80 21.80

Dr'ız 783 Nátěry 1 172,00
46 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 12.00000 51.00 612.00
47 783201 Nátěr kovových konstrukcí. nátěr radiátoru. článků ks 10.00000 56.00 560.00



Položkový roz
Z Nádražní - Třinec

|P.ć. [Číslo položky iNázev položky [MJ [množství [cena l MJ [Celkem |
Elektročást -57 760,00Dií; M21 Elektromontáže -57 760.001 A - přisazené svítidlo 2xT8 36W EVG, |P20` Al mřížka kus -24,00000 2 115.00 ~50 760,00

2 D v přisazeně svítidlo 2xTC-DEL 18W EVG IPZOI opa'lové kus -5,00000 1 400,00 -7 000.00Sklo
WC Muži -4 869,70Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce -4 151.141 342255022RT1 Příćky z cihel a tvárnic nepa'lených příčky Z příčkovek m2 -5,97975 694.20 -4 151,14pórobetonových tloušťky 75 mm

Díl: 3 Staveništní přesun hmot -118.561 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí Zdènou výšky t 024000 494,00 418,56do 6 m
Díl: 3 Zařizovací předměty -600.001 55149005R držák toaletního papíru nerez kus -2,00000 300.00 -600.00

ZTI -26 107,00
Díl: 3 Vnitřní kanalizace -1 064,00

1 721110915R00 Opravy odpadního potrubí kameninového propojení kus -2,00000 532,00 -1 064.00dosavadního potrubí , DN 10082
Díl: 3 Vnitřní vodovod -293.00

1 722235522R00 Armatury Závitové Se dvěma Závity včetně dodávky kus -1 .00000 293,00 -293,00
materiálu filtrk vnitřní-vnitřní záıvit` DN 20, PN 20, mosaz

2 722236622R00 Armatury za'vitově se dvěma závity včetně dodávky kus 4.00000 286,00 -286,00malerıálu Zpětná klapka pružinova vnitřní-vnitřní Závit, DN
20. PN 10, mosaz

Dií: 3 Zařizovací předměty -24 750.001 725823671 RT1 ŽBateríe umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, g kus 300000 8 250.00 -24 750,00Stojánkova'. automatická termostatická,tepíota se nastavuje š
2 725860212RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro Zařizovací předměty D 40, Š kus -3,00000 503.00 -1 509,00§50 mrn; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství l

žvyíimaıeína vložka Ě
3 998725101R00 Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do l -0,01000 629,00 -6.296 m


